

# Blohm's Eftf. Dæk og Følge ApS

Damsgårdvej 11

5540 Ullerslev

CVR-nr. 31156165

## Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

(Opstillet uden revision eller review)

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-11-2019

---

Anders Maegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Blohm's Eftf. Dæk og Følge ApS Damsgårdvej 11 5540 Ullerslev
Telefon	65391075
CVR-nr.	31156165
Stiftelsesdato	01-11-2007
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Anders Maegaard, Direktør
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 18-11-2019, kl. 13.00.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i videresalg af dæk og fælge til biler og motorcykler m.m. samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 10.616, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.293.223, og en egenkapital på kr. 169.719.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 01-07-2018 - 30-06-2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>769.691</b>	<b>650.408</b>
Personaleomkostninger	1	-731.190	-673.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.478	-10.311
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.023</b>	<b>-33.283</b>
Andre finansielle indtægter	2	527	159
Finansielle omkostninger	3	-10.301	-14.328
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.249</b>	<b>-47.452</b>
Skat af årets resultat	4	-4.633	9.835
<b>Årets resultat</b>		<b>10.616</b>	<b>-37.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.616	-37.617
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.616</b>	<b>-37.617</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		89.752	96.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.060	14.016
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>130.812</b>	<b>110.660</b>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.812</b>	<b>140.660</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		907.285	795.651
<b>Varebeholdninger</b>		<b>907.285</b>	<b>795.651</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.367	83.342
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.500	45.400
Andre tilgodehavender		6.044	8.192
Periodeafgrænsningsposter		10.917	8.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>197.828</b>	<b>145.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.298</b>	<b>27.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.132.411</b>	<b>968.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.293.223</b>	<b>1.109.246</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		12.500	12.500
Overført resultat		32.219	21.603
<b>Egenkapital</b>		<b>169.719</b>	<b>159.103</b>
Hensættelser til udskudt skat		22.003	17.370
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.003</b>	<b>17.370</b>
Gæld til banker		183.701	148.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.627	480.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.899	169.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177.274	134.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.101.501</b>	<b>932.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.101.501</b>	<b>932.773</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.293.223</b>	<b>1.109.246</b>

## Egenkapitalopgørelsen

		<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2018	125.000		125.000
Årets resultat	21.603	10.616	32.219
Overført fra overkurs ved emission	12.500		12.500
<b>Egenkapital 30-06-2019</b>	<b>159.103</b>	<b>10.616</b>	<b>169.719</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	695.814	663.075
Andre omkostninger til social sikring	19.256	16.603
Andre personaleomkostninger	16.120	-6.298
	<b>731.190</b>	<b>673.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, debitorer	127	59
Rykkergebyr, debitorer	400	100
	<b>527</b>	<b>159</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift, bank	10.004	13.510
Renteudgift, kreditorer	0	145
Renteudgift, Told & Skat	297	673
	<b>10.301</b>	<b>14.328</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	4.633	-9.835
	<b>4.633</b>	<b>-9.835</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Kryger Maegaard

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-359800949199

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 11:00:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Anders Kryger Maegaard

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-359800949199

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 11:00:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e82dd782gkps30728033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).